
 

Projekt Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009123 
je realizovaný a financovaný s podporou ESF, Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání 

 

 

 
Vážení členové Pracovní skupiny, 
 

 

dovolujeme si Vás pozvat na další setkání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti v rámci projektu 

Místní akční plán vzdělávání pro Hlučínsko západ II, které se uskuteční v pondělí 24. června od 15 

hodin v obřadní síni OÚ Bolatice. 

 

 

Program setkání: 

✓ zahájení v 15 hodin 

✓ shrnutí dosavadního postupu prací (nejen) na aktivitách za oblast rovných příležitostí 

(plánované aktivity, včetně harmonogramu) 

✓ programy primární prevence na školách 

✓ Metodika rovných příležitostí ve vzdělávání OP VVV – další postup v rámci MAP II 

✓ host: Mgr. Kamila Tkáčová – pedagožka a preventistka sociálně-patologických jevů na 

Slezském gymnáziu v Opavě, koordinátorka projektu Emise 

✓ evaluace MAP II 

✓ diskuze 

 

 

Prosíme o potvrzení Vaší účasti nejpozději do 23. června 2019. 

 

 

 

    Se srdečným pozdravem 

 

Realizační tým  

MAP pro Hlučínsko západ II 

 

 


